МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное
профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области
«Иркутский колледж автомобильного

транспорта и дорожного строительства»
(ГБПОУ ИО «ИКАТ и ДС»)

б-р Рябикова, 63, г.Иркутск, 664043
Тел. (3952) 30-30-1 1, тел (3952) 30-30-28

E-mail: info@ikatids38.ru

На № от

Директору педагогическо1'0 института Ир
кутского государе гвениого университета
Семирову Л. В.

664011 ,1'. Иркутск, ул. Нижняя Набережная,
Д .8 ., m a i lT f^ i . isn.ru. directoiT^rpi.isu.ru

Тел.: 8 (3952)24-10-97

Уважаемый Александр Владимирович!

Просим Вас разместить вакансии нашей организации для выпускников,
студентов Вашего образовательного учреждения.

- Сфера деятельности организации: Государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение Иркутской области
«Иркутский колледж автомобильного транспорта и дорожного строительства»

Вакансии;
преподаватель профессиональных дисциплин по специальности:

23.02.04. Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, дорожных,
строительных машин и оборудования (по отраслям);

преподаватель профессиональных дисциплин по специальности:
08.02.12 Строительство и эксплуатация автомобильных дорог, аэродромов и
городских путей сообщения;

- преподаватель профессиональных дисциплин по профессии:
18.01.28 Оператор нефтепереработки.

Директор А.А. Русанов

Исполнитель: Перепаля Татьяна Анатольевна, 8% 41122202

mailto:info@ikatids38.ru